•	 Sociologia dei processi culturali e comunicativi4 CFU
SPS/08

•	 Project work4 CFUì

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Kermol Enzo
•	 Frausin Andrea
•	 Di Cera Arturo 
•	 Petrucci Valentina
•	 Bettega Deborah

Il costo annuo del Master è di € 1.700,00 (millesettecento/00) da suddividersi in due 
rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) per 
le seguenti categorie:
•	 Laureati Unicusano

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento 
(pre-iscrizione): 
Telefono: 06 45678363 
dal Lunedì al Venerdì dalle 9:00 alle 18:00 
Mail: infomaster@unicusano.it